157
165

re. L'agnello un baje
 e il porco sette
 quattrini

et durante eius coacta ne valeat pascui carniu' augere in fiscalis
 anno in hoc q' requirat d'ni vestri q' si contulerit pariter ponat
 ad iuramentum d'ni s'c'i georgij ad quod se videtur.

R. h'io gra' fca' unius
 circa carne' agnina' et
 uerucina'

De comunij concordia facta fuit coposio in curia' una uoce q'
 urinum uendat carnes agninas ad ratione' quatinor' q'q' uerucina'
 et carnes uerucinas ad ratione' quatinor' sept' p' qualibet libra
 per totu' mese' iunij proxime futuri et eo elapso d'ni urinum uendat
 carnes uerucinas q' quatinor' 7. cu' dimidio et alia faciat expta
 forma capitulor'.

Egregius homo pasquinangelus jo: peris unus ex consiliis in die co'silio
 manoni ad cosuetu' loci p' h'ic'cosu' prudeter consulendo dispo'it et a'suluit
 sup' p' a' et s' a' p' a' q' circa fonte' s'c'i laurentij sit in arbitrio d'noy
 priore' et d'ni s'c'i laurentij assunere omni' illi' uerucina' fauicij et d'co' p'
 s'c'i fauicij habeant ommoda' autem q' uerucina' p' ueniam uideat q'
 in u'lig' s'c'i firmant d'um s'c'i laurentij quod p' ueniam missu' toll' ad bussula'
 et palustes uicij et obtent' fuit per palustes sexodeci' u'peras in
 bussula' alba' t' sic ne' obstantib' 7. u'peras in bussula' rubra' t' non.
 Die in maij 1549

Congregato publico et g'nerali' consilio hominu' et iudicisij terr' s'c'i gemini
 in palatio publico dicte' terra' de ordine et p'nto' d'ni s'c'i laurentij et mag'
 d'noy priore' ad p'ntu' compari' ut notu' b'ndictio' h'ic' s'c'i laurentij p' q'
 s'c'i bay' ut uer' in locis solit' et a' uer' et inualent' prius d'noy man'
 ni' ope' per me cancellari' secula' fuerunt infrascripta' p'posita' alia et
 in religibilib' uoce' sup' quib' unicuiq' consilio et ar'egni' licent'
 bono publico.

- In primis quid agendu' sup' pasuis forisib' capituladi' et quomodo
 sint capitulada'.
2. sup' libro faciendo custodiar' ut unusquisq' ad oneris parat'
 3. sup' copio octauis per igne' reddita' ut sup' administration' b'ndictio'
 in s'c'i q' p' r'ationem' co'si' s'c'i u'peras t' h'ic' sudor' d'ca' et o'cio' et b'ndictio'
 u'ginib' t' quo' in d'um octauis se grauam' se h'ic' t' m'it' se p'ntu' cap'ula'